[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения                         в постановление Администрации Северодвинска от 02.07.2013

№ 251-па (в редакции от 14.05.2019)

В целях устранения технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Северодвинска от 02.07.2013 № 251-па (в редакции от 14.05.2019) «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», изложив схему 12 раздела 4 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29